2021年丰都特色优势农产品（麻辣鸡）
供应链建设项目公示

根据《丰都县商务委员会关于开展丰都特色优势农产品“麻辣鸡”供应链建设项目申报工作的通知》（丰商务发[2021]52号）和《特色优势农产品（丰都麻辣鸡）供应链建设项目实施方案》要求，经过企业申报、联合评审，“2021年丰都麻辣鸡供应链建设项目”（见附件）已经审核确定，现予以公示。
公示期：2021年10月19日-10月26日。
公示期间，如有异议请将书面质询意见交丰都县商务委行政办公室（第二行政大楼605）
附件：《2021年丰都县麻辣鸡供应链建设项目》

[bookmark: _GoBack]丰都县商务委员会
2021年10月19日